МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

ШЕРНУР МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

РАЙОН
ЯЛ ШОТАН СЕРДЕЖ ИЛЕМ
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
ПУНЧАЛ
	РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ
СЕРНУРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СЕРДЕЖСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 марта 2021 года № 18
О признании утратившим силу некоторых постановлений
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Уставом Сердежского сельского поселения Сернурского муниципального района Республики Марий Эл, Сердежская сельская администрация   постановляет:
1. Признать утратившим силу следующие постановления:

· От 10.08.2009 г. № 15/1 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы Сердежского сельского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Сердежского сельского поселения обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга(супруги) и несовершеннолетних детей;
· От 02.12.2013 г. № 38 «О повышении размеров должностных окладов отдельных категорий работников муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета МО «Сердежское сельское поселение», работников органов местного самоуправления, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы»;

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию.
Глава

Сердежской сельской администрации

А.В. Семенов